
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 01.08.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:17429 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 78/2018 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Τριμελούς Επιτροπής Εξετάσεων για την απόδειξη γνώσης της γλώσσας ή της 
τοπικής διαλέκτου Ρομανί. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), για τις 
αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ήλιδας, που συντάχθηκε με την 

284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, εγκρίθηκε με τη 63501/3133/10.08.2011 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄1963/02.09.2011 και εν συνεχεία 
τροποποιήθηκε με την 96/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, η οποία εγκρίθηκε 
με την 97055/17975/14.11.2012 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Β΄3255/06.12.2012. 

3. Την 77/2018 απόφασή μας με θέμα: «Ανάκληση της 73/2018 απόφασής μας περί συγκρότησης 
Τριμελούς Επιτροπής Εξετάσεων για την απόδειξη γνώσης της γλώσσας ή της τοπικής διαλέκτου 
Ρομανί. 

4. Το Αριθ. Πρωτ. : 11586/24-05-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας του Δήμου 
Ήλιδας με θέμα: «Έκδοση απόφασης Δημάρχου, συγκρότησης τριμελούς επιτροπής εξετάσεων για 

την απόδειξη γνώσης της γλώσσας ή της τοπικής διαλέκτου Ρομανί». 
5. Την από 13-3-2018 απάντηση από την ΕΛΛΑΝ ΠΑΣΣΕ. 

6. Την από 13-3-2018 απάντηση από την ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΩΝ ΡΟΜΑ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ. 

Αποφασίζουμε 
 

1. Συγκροτούμε τριμελή επιτροπή εξετάσεων για την απόδειξη γνώσης της γλώσσας ή της τοπικής 

διαλέκτου Ρομανί, ως εξής: α). Παϊτέρης Κωνσταντίνος εκπρόσωπος της ΕΝΩΣΗΣ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΡΟΜΑ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ με αναπληρωτή του τον κ. Γεωργόπουλο Κωνσταντίνο, β). Μυλωνάς 

Νικόλαος εκπρόσωπος της ΕΛΛΑΝ ΠΑΣΣΕ με αναπληρωτή του τον κ. Πάντζο Βασίλειο & γ). 

Κρίσπης Αθανάσιος – Προϊστάμενος Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας της 

Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας του Δήμου Ήλιδας, με αναπληρωτή του την κα Ρέτση Αργυρώ του 

Κωνσταντίνου – υπάλληλος του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης της Δ/νσης 

Διοίκησης & Πρόνοιας του Δήμου Ήλιδας. 

2. Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η δημοτική υπάλληλος Φωτοπούλου Μαρία. 

 

ΑΔΑ: ΩΠΨ5ΩΡΘ-Α2Ε



σελίδα 2 από 2 

 
Ο Αναπληρωτής  

Δήμαρχος Ήλιδας 

 
 

Παναγιωτόπουλος Επαμεινώνδας 

Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
2. Οριζόμενο Προϊστάμενο. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΨ5ΩΡΘ-Α2Ε


		2018-08-03T14:39:51+0300
	Athens




